
Dodavatel: 

Hřiště 
Lefay s.r.o. 
Václavské náměstí 832/19 
110 00 Praha 1 
IČO:0243211 
DIČ:CZ0243211 

Cenová nabídka je platná do 30 .4 .2019 

Kusů Vyobrazení Popis 
Cena za herní 
prvek (s DPH) 

Cena za 
montáž (s 
DPH) 

Cena za 
nátěr(s 
DPH) 

Veselý domeček na kuří nožce nadchne děti i dospělé. 
Tento domeček oživí dětská hřiště a zahrady 
mateřských škol, dovolí dětem popustit uzdu své 
fantazie a stát se na nějaký čas součástí pohádkového 
příběhu. Krásná masivní herní sestava - domek na kuří 
nožce je vyrobená z kvalitního a odolného akátového 
dřeva. Herní sestava je složena z těchto částí - masivní 
nohy (sloupu), která je zabetonovaná do terénu a 
zajišťuje stabilitu herního prvku. K noze je připevněna 
plošina s vlastním domečkem. Domeček je vyroben v 
designu pohádkové čarodějnické chýše a ozdoben ze 
dřeva vyřezávanou plastikou čarodějnice. Vstup na 
plošinu umožňuje dřevěný šikmý žebřík.Dřevo je 
ošetřené vysoce odolnou lazurou. V ceně je speciální 
dopravně.  80 120 Kč 14 900 Kč v ceně 

Velmi kvalitní laminátová skluzavka o šířce 60 cm a 
délce 2,3 m, se upevňuje na podestu ve výšce 93-100 
cm. Ke skluzavce je dodáváno zdarma kotvení spodní 
dojezdové části.  8 450 Kč zdarma 

Houpačka hnízdo mini - celokovová, průměr 
hnízda 1 m, výška pádu 1 m, jako dopadová 
plocha postačí trávník. Na výběr jsou tři barevné 
varianty konstrukce - hnědá, modrá a červená -
uveďte do poznámky v objednávce, kterou barvu 
požadujete. Houpačka Hnízdo mini je velmi odolná 
a masivní houpačka s hnízdem, které je stejně 
jako konstrukce certifikované dle EN 1176. Nosná 
konstrukce houpačky Hnízdo mini je vyrobena z 
konstrukční oceli (kovový profil o průměru 108 
mm), která je upravena žárovým zinkováním a 
zabetonována. Vrchní strana kovového profilu je 
zakryta víčkem, aby nedocházelo k zatékáni vody 
do konstrukce. Samotná houpačka hnízdo je 
vyrobena z polypropylenového lana s ocelovou 
výztuží a velmi dobře odolává vandalům, 
zavěšena je pomoci pozinkovaných řetězů a lan s 
ocelovou výztuží. Ke konstrukci je hnízdo 
připojeno zinkovanými řetězy, které zajišťují pevné 
a odolné spojení.  29 300 Kč 7 100 Kč 



1 

íí Revíze ^ 
( dětských ) 
*\ h ř išť / 

Vstupní revize herních prvků 2 500 Kí 

1 Doprava montážního týmu na místo realizace 1 890 Kč 

Cena celkem za dodávku s montáží bez DPH: 

Celkem DPH (21%): 

Cena celkem za dodávku s montáží s DPH: 

119 223 Kč 

25 037 Kč 

1 ^ 2 6 0 Kč 

Záruka na hierní prvky je 24 měsíců. 
Herní prvky jsou certifikované dle EN 1176 pro veřejná dětská íiřiště. 

Lefay s.r.o. 
Václavské náměstí 832/19 

110 00 Praha 1 
IČ 02243211 

DIČ C202243211 


